\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Markeringsplattor, MM

Uttagspléten ar latt att montera s& att man avskarmar
skapet och kontakter |att kan installeras.

DESIGN

Beskrivning: Uttagsplat for montage mellan tva skap eller att anvandas i sida i kombination med forhojd gaveldorr (DNSR).
Halbild for 24 pinnars kontaktdon. Monteras med CCJ06. Komplettera med MMG for ej anvanda uttag eller som adapter
for 16 pinnars kontaktdon.

Material: 2mm elforzinkad stalplat.
Leveransforpackning: 1 st

Erforderliga tillbehor: Komplettera med CCJ06 for montage mot skadpsramen. Komplettera med forhojd gaveldérr DNSR for
att tacka och skydda uttagen. Komplettera med tackplat MMG for oanvanda hal eller for 16 pinnars kontaktdon.



SPECIFIKATIONER

Tjocklek:  2mm
Slutfor: Platerade
Material: Zink

Katalognummer E-nummer
MM1806

2503111
MM2006

2503113
MM2005

2503112
MM1805

2503110

VARNING

Hajd

1800mm

2000mm

2000mm

1800mm

Table 1/1
Bredd Djup
12.5mm 600mm
12.5mm 600mm
12.5mm 500mm
12.5mm 500mm

Kapslingsmaterial Snabbleverans

Zink

Zink

Zink

Zink

Nej

Nej

Nej

Nej

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmm1806
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmm2006
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmm2005
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encmm1805
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

